
              CONSILIUL LOCAL              
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  
 

H O T Ă R Â R E A NR.70 
DIN 27 06 2013 

privind acordul Municipiului Câmpulung pentru aderarea 
Comunei Poiana Lacului la A.D.I. Servsal Argeş 

 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
27 06 2013; 

Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr. 16 734/20 06 2013 prin  
care se propune apre aprobare aderarea Comunei Poiana Lacului la A.D.I. 
Servsal Argeş precum şi împuternicirea Primarului  Municipiului Câmpulung, dl. 
Călin-Ioan Andrei să reprezinte municipiul şi să voteze în Adunarea Generală a 
Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară „Servsal” Argeş, hotărârea privind aderarea 
Comunei Poiana Lacului la Asociaţie ; 
 În conformitate cu dispoziţiile art. 13 din Statutul Asociaţiei de Dezvoltare 
Intercomunitară „Sevsal” Argeş, cu prevederile H.G. nr. 349/2005 privind depozitarea 
deşeurilor, cu dispoziţiile O.U.G.nr 78/2000 privind regimul deşeurilor, cu prevederile 
Legii nr. 51/2006 privind serviciile comunitare de utilităţi publice  coroborate  cu 
prevederile Legii nr.215/2001 privind administraţia publică locală; 
 Ţinând cont şi de avizul favorabil al comisiei de specialitate nr.5 a  consiliului 
local; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală; 
 

H O T Ă RĂ Ş T E: 
 

ART.1. Se aprobă  aderarea Comunei Poiana  Lacului la Asociaţia de Dezvoltare 
Intercomunitara “Servsal” Argeş, având ca obiect de activitate “Managementul Integrat al 
Deşeurilor Solide în Judeţul Argeş”. 

ART.2. Se împuterniceşte Primarul Municipiului Câmpulung, dl. Călin Ioan 
Andrei să reprezinte municipiul şi să voteze în Adunarea Generală a Asociaţiei de 
Dezvoltare Intercomunitară „Servsal” Argeş, hotărârea privind aderarea Comunei Poiana 
Lacului la Asociaţie.  
 ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Consiliul 
Judeţean Argeş şi Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară „Servsal”Argeş. 
 ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul  Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ           
                                                                                                             S E C R ET A R,  

                     Ion  DUMITRAŞCU                                                                                 Nicolae GHINEA 
 
 
 
DN/NB/1EX. 


